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*l) Prin rbmil;t s"inlelege.so1ul/soria qi copiiiaflafi in inrretinerea acestora
I. Bunuri imobile

1. Terenuri
Notr-A;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [Eri.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1trri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de rocuit; (3) casa de vacanla; (4) spalii comerciare/deproducfie.

,,,,i'ilt:Xtil:#::Iiffiffi?;il lliXl,llUl'ilflTfl'::fiffilXJij;ietarurui (titu,aru,, scru,soria, copi,u,),

II. Bururi mobile

.,..,1,1JJ;H:"'Ji1?il:#l,;1:,lli,Tiff, masini agricore, earupe, iaht.ri si arte mijr,ace de transport

2' Burnuri suh formi de metare.prcfioase, bijuterii, obiecte de artd;inumisrnatici,, obiecte care fac parte din patrimonriJ-.rrtrrrr nafionar sauinsumatl deplgeqte 5.000 de euro

de cult, colecfii de arti si
universal, :r clror valoa"e

NOTA:

,r,rorl,irJilffi!;ff: 
toate bunurile aflate in proprietare, indiferen t dacd,ele se afla sau nu pe teritoriul Romdniei
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III. Bunurni
ultimelr: 12 luni

mobile' a ciror valoare depdgeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate in

lVr, de trruci{i



IV. Active financiare

1' conturi qi depozite bancarr'r, fonduri de invcstifii, forme echivalente de econonrisire qi investire,iinclusiv cardurile dr: cretlit, daci l'aloarea insumati a tuturor acestora deprgeqte 5.000 de e,ro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financrare din strdindtate.

*categoriile indicate sunt" (1.) cont curent sau echivalente (inclusiv card),. (2) depozit bctncar sauechivalente' (3) fonduri de investil'ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (.se vor declara cele aferenie anuluifiscat ,rl,tirioi'.-'

2' Plasamente, investi(ii directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piafr tnsumati a tutur.oracestora deplqegte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara incrusiv investiliiJe gi participrrire in strrinatate,

f iPul'r I ir, I)eschis ilr anul
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rl cota gte participare ] 
!'r rt'r'+r'r I

*cate'goriile indicate 'sunt" (t) hdlij de,^valoare delinute (titluri de stur, certificate, oltligayiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdtri comerciale, (3) tu;r;;;;;:ri acordate tn nume personal.
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

,tsemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasir,,ele financiare acumulate in strdin[tate.

W. Cndouri, ser"vicii sau avantaje pnimite gratuit sau subvenfionate fafl de valoar,ea de piaf[, din
partea unor persoalne, on'ganizafii' societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{i6nale sau
institufii publice ronnflneqti sau striinre, inclusiv burse, credite, gananfii, decontiri de cheltuiieli, altele dec1t
cele ale angajatoruluri, a ciror valoare individuali dep[geqte s00 cle euro*

Contractat in anul l,/alo;nrek!:is

(

1.1 . Titular

1.2. So(/solie:

1.3. Copii C

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I l-lm

S crt,irciu I prcstat/Obiectul[
gcnerator de venit
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VII' Venituri ale declarantuluri gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legea nr. 57l?0a3 privind Codul fiscal, cu motlificrrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strrindtate.



Prczenta declara{ie constituie act public ai nispund
caracterul incomplet al datelor menfirrnate.

potrivit legii penale inexactitatea sau

Data completirii

..t 1....c. :.[.',.,lp.U.

Semnitu

Srrrsa venitului:
l{urnc. adnesa

7.1. Titular

7.2. So[/so[ie

7,3. Copii

9. [/c:rti/tri clin ctlte ,yur,s't:

&f. Titutar----

8*ffi,5TG-

8.3. Copii

A/lNultAiN r itNt,r,? irt;i.s(* a ,:],71 r ir'/1 /'r,,.,


